Contratado 41.430.639 MARCELO FONSECA DA SILVA 

Objeto Prestação de serviços de reforma de toldos. 

Fundamento Processo Licitatório nº 087/2025 

Pregão Eletrônico nº 022/2025 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 26/08/2025 à 26/08/2026 

Valor  R$ 30.972,50 (trinta mil novecentos e setenta e dois reais e 

cinquenta centavos) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0001.2.0004 

Signatário - Contratante André Luis Salgado Xavier - Prefeito Municipal de Piraúba 

Signatário - Contratado Marcelo Fonseca da Silva - Titular 

Piraúba -MG, 26 de Agosto de 2025